
                                                 
Uchwała nr 2752/130/VII/2025

Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 04.12.2025 r.

             

w sprawie rozwiązania porozumienia dotyczącego wzajemnego powierzenia zadań w zakre-
sie organizacji publicznego transportu zbiorowego w kolejowych przewozach pasażerskich

na liniach komunikacyjnych: Kędzierzyn Koźle – Racibórz, Opole – Częstochowa i Klucz-
bork – Lubliniec 

Na podstawie  art.  8  ust.  2  i  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. c ustawy z dnia 16
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Działając  w  oparciu  o  uchwałę  Nr  VI/61/5/2023  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia
30 października  2023  r.  w  sprawie  powierzenia  w  rozkładach  jazdy  pociągów  2023/2024,
2024/2025  i 2025/2026  Województwu  Opolskiemu  zadania  organizacji  publicznego  transportu
zbiorowego  w kolejowych  przewozach  pasażerskich  na  liniach  komunikacyjnych  Racibórz  –
Kędzierzyn-Koźle  i Częstochowa  –  Opole,  z  późn.  zm.,  przystępuję  się  do  rozwiązania  za
porozumieniem stron porozumienia nr DIG.041.4.2023 (CRP-0003/KD/24) z dnia 7 grudnia 2023 r.
dotyczącego  wzajemnego  powierzenia  zadań  w  zakresie  organizacji  publicznego  transportu
zbiorowego  w kolejowych  przewozach  pasażerskich  na  liniach  komunikacyjnych:  Kędzierzyn
Koźle – Racibórz, Opole – Częstochowa i Kluczbork – Lubliniec, o treści określonej w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	
	Uchwała nr 2752/130/VII/2025
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 04.12.2025 r.

